令和１年９月９日公表

審議会等会議録

会 議 名 令和１年度第２回富良野市子ども・子育て会議

開催日時 令和１年８月２８日（水）午後６時 30 分から午後９時 15 分

開催場所 富良野市立図書館 3階 会議室

出席者等

＜委 員＞青木会長、桑折副会長、藤野委員、畠山委員

山崎夏江委員、川村委員、上坂委員、青山委員

    ※欠席委員 ～ 鎌田委員、神成委員、宮田委員、

海老名委員、岡野委員、山崎省三委員

＜事務局＞

亀渕教育部長、山本こども未来課長、松木こども未来課主幹

 ※株式会社ぎょうせい  廣田研究員

公開・非公開

の別

■ 公  開   □一部公開   □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ■  可     □ 不可

傍聴の人数 ０ 人

議事録の

作成方法
 □全文筆記   ■要点筆記   □録音テープ

 会議の内容
報告事項 特になし
協議事項 子ども・子育て支援計画 2025の骨子(案)および量の見込

みについて

会議資料

１．議事顛末
２．資料１  富良野市子ども・子育て支援計画 2025 骨子案
３．資料２  富良野市の子ども・子育て支援を検討するにあたって
       （人口推計からみた計画のポイント）

問合せ先
教育委員会教育部こども未来課

電話番号 ０１６７－３９－２２２３

□ 市のホームページへの掲載（掲載日 ９月９日）